



Krogsgaard-Jensen Holding A/S

Mølløvænget 46
2970 Hørsholm
CVR-nr. 28090919

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2020

Steen Krogsgaard-Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.04.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krogsgaard-Jensen Holding A/S
Mølløvænget 46
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28090919
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Steen Krogsgaard-Jensen, formand
Olga Krogsgaard-Jensen
Tine Krogsgaard-Jensen

Direktion

Olga Krogsgaard-Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter formuepleje.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 5.141 t.kr. efter skat, og egenkapitalen udgør 150.140 t.kr. pr. 30.04.2020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Resultatet for 2020/21 afhænger af udviklingen på værdipapirmarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(218.372)	(214.323)
Personaleomkostninger	1	(359.709)	(423.112)
Driftsresultat		(578.081)	(637.435)
Andre finansielle indtægter	2	7.155.692	4.310.106
Andre finansielle omkostninger	3	0	(1.110.516)
Resultat før skat		6.577.611	2.562.155
Skat af årets resultat	4	(1.436.716)	(589.739)
Årets resultat		5.140.895	1.972.416
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		4.140.895	972.416
Resultatdisponering		5.140.895	1.972.416

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.689.206
Tilgodehavender		0	1.689.206
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.297.959	140.735.758
Værdipapirer og kapitalandele		149.297.959	140.735.758
Likvide beholdninger		1.201.437	3.829.393
Omsætningsaktiver		150.499.396	146.254.357
Aktiver		150.499.396	146.254.357

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	5	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		148.139.739	143.998.844
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		150.139.739	145.998.844
Skyldig selskabsskat		168.316	0
Anden gæld		191.341	255.513
Kortfristede gældsforpligtelser		359.657	255.513
Gældsforpligtelser		359.657	255.513
Passiver		150.499.396	146.254.357

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	143.998.844	1.000.000	145.998.844
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	4.140.895	1.000.000	5.140.895
Egenkapital ultimo	1.000.000	148.139.739	1.000.000	150.139.739

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	353.764	420.840
Andre omkostninger til social sikring	5.945	2.272
	359.709	423.112

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	2.877.863	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	570	0
Øvrige finansielle indtægter	4.277.259	4.310.106
	7.155.692	4.310.106

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	0	1.110.516
	0	1.110.516

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.446.940	563.674
Regulering vedrørende tidligere år	(10.224)	26.065
	1.436.716	589.739

5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære Aktier	2	500	1.000
Ordinære Aktier	4	1.000	4.000
Ordinære Aktier	1	5.000	5.000
Ordinære Aktier	19	10.000	190.000
Ordinære Aktier	8	100.000	800.000
	34		1.000.000
